Министерство науки и высшего образования  Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего  образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»
(СВФУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.11.2018 г.
	№
	26-321

Якутск

О проверке Соглашений на выполнение научно-исследовательских работ из внебюджетных средств СВФУ  (проектное финансирование)

Для проверки соответствия требованиям системы менеджмента качества документации по проектному финансированию подразделений распоряжаюсь:
1) руководителям подразделений университета – НИИ, НОЦ, лабораторий,  выполняющим второй этап работ  по проектному  финансированию  в срок до 20 ноября т.г. представить в Управление НИР экземпляр Соглашения на выполнение научно-исследовательских работ из внебюджетных средств СВФУ;
2) ответственными лицами за проверку Соглашений  назначаю Сотникову Т.В., начальника отдела УНИР, Сивцеву И.М., ведущего экономиста ПФУ;
3) ответственным лицам завершить указанную работу  до 26 ноября т.г.

Начальник управления –
проректор по науке и инновациям                         п/п             К.К. Кривошапкин
[bookmark: _GoBack]